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CHRV Чернівецька
1 016B 260096 БОГАТИРЕЦЬ Віктор M 7 R M
1 021B 260048 ГАНЗЮК Назар M 8 R M
1 015B 260100 ГОРДЕЙ Михайло M 7 R M
1 017B 260028 ГОРДЕЙ Юрій M 8 R M
1 019B 260101 ГРИМАЙЛО Ілля M 6 R M
1 022B 260050 ЗАВКА Степан M 8 R M
1 020B 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M
1 013B 260025 КОСТИК Стефан M 8 R M
1 009B 260043 МАТЛАК Олександр M 8 R M
1 012B 260104 ОНУФРАШ Роман M 7 R M
1 011B 260022 ПЕТРИШИН Максим M 8 R M
1 018B 260067 РОМАНЮК Іван M 8 R M
1 010D 260057 СЛЮСАРЧУК Вадим M 7 R M
1 014B 260120 ЧОРНИЙ Сергій M 8 R M
1 034B 260001 ДОРОХОВА Тетяна W 10 R W
1 029B 260040 КОЖУХАР Аліна W 7 R W
1 031B 260080 КРОЙТОР Софія W 6 R W
1 026B 260088 СІМІНА Мирослава W 7 R W
1 030B 260095 СЕМЕНОВА Ірина W 9 R W
1 032B 260015 СУСЛЕНСЬКА Євгенія W 8 R W
1 028B 260121 ФРЕЯК Тетяна W 6 R W
1 025B 260074 ЧЕБОТАРЕНКО Ольга W 8 R W
1 037B 260004 ЧЕРЕП Юлія W 8 R W
1 033B 260058 ЧОБАНЮК Анна W 7 R W
1 027B 260014 ШУБКІНА Ольга W 8 R W

CHRV-1 ЧЕРНІВЕЦЬКА-1
1 020B 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M
1 013B 260025 КОСТИК Стефан M 8 R M
1 018B 260067 РОМАНЮК Іван M 8 R M
1 030B 260095 СЕМЕНОВА Ірина W 9 R W
1 025B 260074 ЧЕБОТАРЕНКО Ольга W 8 R W
1 027B 260014 ШУБКІНА Ольга W 8 R W

CHRV-2 ЧЕРНІВЕЦЬКА-2
1 022B 260050 ЗАВКА Степан M 8 R M
1 012B 260104 ОНУФРАШ Роман M 7 R M
1 010D 260057 СЛЮСАРЧУК Вадим M 7 R M
1 034B 260001 ДОРОХОВА Тетяна W 10 R W
1 029B 260040 КОЖУХАР Аліна W 7 R W
1 033B 260058 ЧОБАНЮК Анна W 7 R W

DNP Дніпропетровська
1 014A 400002 НЕМЧЕНКО Євген M 7 R M

HML Хмельницька
1 005C 230007 БАРАНОВСЬКА Ірина W 5 C W
1 004C 230003 ДАВИДЕНКО Тетяна W 6 C W
1 006C 230002 ФЕДОРОВА Аріна W 7 C W
1 033C 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка W 7 R W
1 035C 230004 ЗАГРЕБЕЛЬНА Галина W 7 R W
1 034C 230005 СТЕПАНЕНКО Вікторія W 7 R W

IFR Івано-Франківська
1 032C 900007 МИХАЙЛИК Євгенія W 6 R W
1 032A 900009 НАГРУДНА Августина W 5 R W
1 031C 900006 ХАЛАК Поліна W 5 R W

KHAR Харківська
1 001B 210095 ГОЛОВКО Вадим M 8 C M
1 002D 210089 СОКОЛОВ Олександр M 9 C M
1 016D 210001 ГУЛІЧ Олег M 8 R M
1 019D 210115 ГУМЕН Владислав M 5 R M
1 015D 210037 ДЮНЯШЕВ Микита M 8 R M
1 012D 210008 КРАВЧУК Микита M 9 R M
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KHAR Харківська
1 009D 210097 ЛЯХОВЕН Ігор M 8 R M
1 014D 210030 МЕЛЕХОВ Артем M 8 R M
1 011A 210119 РАШКОВ Дмитро M 7 R M
1 017D 210027 РУБАН Віктор M 10 R M
1 018D 210026 СЕРДЮК Олександр M 10 R M
1 010B 210106 СОРОКІН Іван M 8 R M
1 013D 210065 ШАБАНОВ Дмитро M 6 R M
1 005B 210015 АЛЬШАЄВА Тетяна W 8 C W
1 004B 210058 ГРИНШПУН Тетяна W 7 C W
1 028D 210016 ДУБРОВІНА Катерина W 10 R W
1 030D 210055 ЗВЄРЄВА Поліна W 8 R W
1 031D 210067 МІГУРА Анна W 7 R W
1 025D 210085 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я W 9 R W
1 032D 210032 ПОСТЕЛЬНЯК Софія W 8 R W
1 029D 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина W 9 R W
1 036A 210117 ШТИХ Марія W 7 R W
1 026D 210033 ЯРМАК Ірина W 8 R W

KHRS Херсонська
1 034A 220014 ПАВЛОВА Анастасія W 10 R W

KYIV м. Київ
1 003B 110099 ЯРЕМЕНКО Олександр M 9 C M
1 007A 110017 МАРЧЕНКО Марина W 7 C W
1 006A 110040 РЯБЧЕНКО Юлія W 7 C W
1 004A 110005 ТЕРЛЕЦЬКА Наталія W 8 C W
1 005A 110016 ЯРЕМЕНКО Надія W 8 C W
1 027C 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка W 7 R W
1 029C 110010 ГОРЛАЧ Ірина W 8 R W
1 028C 110108 ЮЗВИШИНА Марина W 7 R W

LVIV Львівська
1 003A 140180 АТАМАНЕНКО Сергій M 10 C M
1 001C 140104 КАРПЕНКО Святослав M 8 C M
1 002A 140027 КАРПЕНКО Сергій M 8 C M
1 002C 140109 КУШНІРУК Сергій M 8 C M
1 001A 140312 ФІГЕЛЬ Юрій M 4 C M
1 015A 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M
1 010C 140252 АЛЄШНІКОВ Євген M 7 R M
1 019A 140022 БОЙКО Олександр M 8 R M
1 016A 140075 ВАКСМАН Костянтин M 8 R M
1 010A 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 R M
1 011C 140061 ГОРИК Ярослав M 8 R M
1 017A 140147 ДРАБІК Олег M 8 R M
1 012A 140184 ЗАНІК Тарас M 8 R M
1 022A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар M 6 R M
1 024A 140016 МАКАРЕВИЧ Сергій M 9 R M
1 018A 140263 ПЛЯЦКОВСЬКИЙ Андрій M 6 R M
1 023A 140031 ПОМІРКО Олег M 7 R M
1 024B 140224 СЕНЮРА Сергій M 7 R M
1 021C 140059 СЛІПЕЦЬ Остап M 8 R M
1 011D 140228 СОРОКА Павло M 7 R M
1 013A 140098 СТАРІЧЕК Святослав M 7 R M
1 020C 140074 ТАБАКА Ігор M 8 R M
1 009C 140097 ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир M 7 R M
1 009A 140080 ЧЕПІК Олексій M 8 R M
1 005D 140008 АНТОНОВА Ксенія W 8 C W
1 007D 140062 ПАЛЕХА Катерина W 10 C W
1 037D 140153 ВІТЮК Ярина W 7 R W
1 030C 140004 ГНИП Соломія W 9 R W
1 029A 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина W 6 R W
1 028A 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W
1 031A 140208 КОСТЮЧЕНКО Анастасія W 7 R W
1 025C 140041 ЛУЧКЕВИЧ Аліна W 8 R W
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LVIV Львівська
1 025A 140050 НАУМОВА Жанна W 9 R W
1 035A 140162 ОСОХОВСЬКА Софія W 7 R W
1 027A 140205 ПУШАК Катерина W 7 R W
1 027D 140215 СЕГЕДІЙ Емілія W 6 R W
1 033A 140011 СОКОЛЕНКО Катерина W 9 R W
1 037A 140003 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія W 9 R W
1 026A 140124 ХОМИЦЬКА Соломія-Ярина W 7 R W
1 030A 140042 ЧЕРНИК Дзвенислава W 9 R W
1 026C 140257 ЯЦОЖИНСЬКА Вікторія W 7 R W

LVIV-1 ЛЬВІВСЬКА-1
1 015A 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M
1 019A 140022 БОЙКО Олександр M 8 R M
1 010A 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 R M
1 030C 140004 ГНИП Соломія W 9 R W
1 028A 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W
1 037A 140003 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія W 9 R W
1 030A 140042 ЧЕРНИК Дзвенислава W 9 R W

LVIV-2 ЛЬВІВСЬКА-2
1 016A 140075 ВАКСМАН Костянтин M 8 R M
1 012A 140184 ЗАНІК Тарас M 8 R M
1 024A 140016 МАКАРЕВИЧ Сергій M 9 R M
1 024B 140224 СЕНЮРА Сергій M 7 R M
1 020C 140074 ТАБАКА Ігор M 8 R M
1 025C 140041 ЛУЧКЕВИЧ Аліна W 8 R W
1 025A 140050 НАУМОВА Жанна W 9 R W
1 033A 140011 СОКОЛЕНКО Катерина W 9 R W
1 026C 140257 ЯЦОЖИНСЬКА Вікторія W 7 R W

ODS Одеська
1 024C 160040 МЕЛЬНИК Ярослав M 6 R M
1 037C 160025 ПАСТЕРНАК Наталія W 7 R W
1 036C 160026 ТКАЧЕНКО Поліна W 8 R W

PLT Полтавська
1 003C 170003 ПРОСЯНИК Костянтин M 7 C M
1 007C 170009 АВЄРІНА Олена W 6 C W

RIV Рівненська
1 002B 180015 ДАБАГЯН Карен M 8 C M
1 001D 180027 МАЗАНОВИЧ Олег M 7 C M
1 020A 180029 МАРТИНОВ Максим M 8 R M
1 021A 180003 УСАЧ Михайло M 9 R M
1 022C 180008 ФОМІН Дмитро M 8 R M
1 019C 180001 ХАВТУРА Валентин M 9 R M
1 006D 180033 ВЛАСИК Оріана W 7 C W
1 036D 180012 ВІТКОВЕЦЬ Вікторія W 8 R W

SUM Сумська
1 014C 190036 ІЛЬЇН Богдан M 8 R M
1 012C 190014 БАСОВ Сергій M 7 R M
1 013C 190031 БАТРАЧЕНКО Артем M 8 R M
1 017C 190023 ГУНБІН Олексій M 9 R M
1 016C 190024 ЛІСНЯК Владислав M 9 R M
1 015C 190007 ОВЧИННІКОВ Артем M 9 R M
1 018C 190047 РАШЕВСЬКИЙ Іван M 7 R M
1 035D 190010 ВИХРОВА Анна W 8 R W
1 034D 190033 КОВАЛЬ Дар'я W 8 R W
1 033D 190082 МУСІЄНКО Лариса W 7 R W

VOL Волинська
1 021D 300014 ДИМАРЧУК Олександр M 8 R M
1 020D 300021 КІНАХ Богдан M 6 R M
1 022D 300025 КУЧКОВСЬКИЙ Назар M 8 R M
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VOL Волинська
1 023D 300004 СОБУЦЬКИЙ Назар M 8 R M
1 035B 300024 ДУЧИМІНСЬКА Ярина W 5 R W
1 036B 300013 СКВОРЦОВА Вікторія W 7 R W

ZAP Запорізька
1 023B 800004 ФІЛАТОВ Єгор M 8 R M

ZHYT Житомирська
1 006B 600012 ХОМУТОВСЬКА Ольга W 8 C W

ІВФ-3 Іфодюсш
1 032C 900007 МИХАЙЛИК Євгенія W 6 R W  
1 032A 900009 НАГРУДНА Августина W 5 R W  
1 031C 900006 ХАЛАК Поліна W 5 R W  

ІНВ Інваспорт
1 022C 180008 ФОМІН Дмитро M 8 R M  

ВОЛ-1 КСЛ "Луцькі соколи"
1 022D 300025 КУЧКОВСЬКИЙ Назар M 8 R M  

ВОЛ-2 Кдюсш №1
1 021D 300014 ДИМАРЧУК Олександр M 8 R M  
1 020D 300021 КІНАХ Богдан M 6 R M  
1 023D 300004 СОБУЦЬКИЙ Назар M 8 R M  
1 035B 300024 ДУЧИМІНСЬКА Ярина W 5 R W  
1 036B 300013 СКВОРЦОВА Вікторія W 7 R W  

ДНМ Динамо
1 001B 210095 ГОЛОВКО Вадим M 8 C M  
1 002A 140027 КАРПЕНКО Сергій M 8 C M  
1 002C 140109 КУШНІРУК Сергій M 8 C M  
1 002D 210089 СОКОЛОВ Олександр M 9 C M  
1 014C 190036 ІЛЬЇН Богдан M 8 R M  
1 012C 190014 БАСОВ Сергій M 7 R M  
1 013C 190031 БАТРАЧЕНКО Артем M 8 R M  
1 009D 210097 ЛЯХОВЕН Ігор M 8 R M  
1 018C 190047 РАШЕВСЬКИЙ Іван M 7 R M  
1 005B 210015 АЛЬШАЄВА Тетяна W 8 C W  
1 007D 140062 ПАЛЕХА Катерина W 10 C W  
1 034D 190033 КОВАЛЬ Дар'я W 8 R W  
1 033D 190082 МУСІЄНКО Лариса W 7 R W  

ДНП-3 Дмфсл
1 014A 400002 НЕМЧЕНКО Євген M 7 R M  

ЖИТ-1 Динамо, ЖОДЮСШ «Динамівець»
1 006B 600012 ХОМУТОВСЬКА Ольга W 8 C W  

ЗАП-1 Спартак, КЗ «ОКДЮСШ «Спартак» ЗОР
1 023B 800004 ФІЛАТОВ Єгор M 8 R M  

КИЇ-2 Україна, ЦШВСМ
1 003B 110099 ЯРЕМЕНКО Олександр M 9 C M  
1 007A 110017 МАРЧЕНКО Марина W 7 C W  
1 004A 110005 ТЕРЛЕЦЬКА Наталія W 8 C W  
1 005A 110016 ЯРЕМЕНКО Надія W 8 C W  
1 027C 110118 БРОВІНСЬКА Вероніка W 7 R W  
1 029C 110010 ГОРЛАЧ Ірина W 8 R W  

КИЇ-3 Україна, РКДЮСШ «Авангард»
1 028C 110108 ЮЗВИШИНА Марина W 7 R W  

КИЇ-4 Україна, РКДЮСШ «Авангард»
1 006A 110040 РЯБЧЕНКО Юлія W 7 C W  

ЛЬВ-10 МОНУ, ЛНМУ, СК «Медін»
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1 037D 140153 ВІТЮК Ярина W 7 R W  

ЛЬВ-15 Зсу, Нсб Лвс Моу
1 024A 140016 МАКАРЕВИЧ Сергій M 9 R M  
1 025A 140050 НАУМОВА Жанна W 9 R W  
1 037A 140003 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія W 9 R W  

ЛЬВ-16 Динамо, КЗ ЛОР ШВСМ
1 019A 140022 БОЙКО Олександр M 8 R M  

ЛЬВ-21 Зсу, Кз Лор Швсм
1 010A 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 R M  
1 030C 140004 ГНИП Соломія W 9 R W  
1 033A 140011 СОКОЛЕНКО Катерина W 9 R W  

ЛЬВ-22 Інваспорт,СК "Медін" ЛНМУ
1 003A 140180 АТАМАНЕНКО Сергій M 10 C M  

ЛЬВ-23 ВФСТ "Колос"
1 028A 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W  

ЛЬВ-24 Зсу
1 012A 140184 ЗАНІК Тарас M 8 R M  

ЛЬВ-25 СК "Львівська ліга стрільби з лука"
1 015A 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M  
1 022A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар M 6 R M  
1 011D 140228 СОРОКА Павло M 7 R M  
1 005D 140008 АНТОНОВА Ксенія W 8 C W  

ЛЬВ-4 Динамо, КДЮСШ "ім. Дмитра Сидорука"
1 001C 140104 КАРПЕНКО Святослав M 8 C M  
1 023A 140031 ПОМІРКО Олег M 7 R M  

ЛЬВ-5 Колос, СДЮШОР «Веслярик»
1 010C 140252 АЛЄШНІКОВ Євген M 7 R M  

ЛЬВ-6 КЗ СДЮCШОР «Електрон» ім.Б.Кокота»
1 001A 140312 ФІГЕЛЬ Юрій M 4 C M  
1 016A 140075 ВАКСМАН Костянтин M 8 R M  
1 011C 140061 ГОРИК Ярослав M 8 R M  
1 017A 140147 ДРАБІК Олег M 8 R M  
1 021C 140059 СЛІПЕЦЬ Остап M 8 R M  
1 020C 140074 ТАБАКА Ігор M 8 R M  
1 009C 140097 ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир M 7 R M  
1 009A 140080 ЧЕПІК Олексій M 8 R M  
1 025C 140041 ЛУЧКЕВИЧ Аліна W 8 R W  
1 027D 140215 СЕГЕДІЙ Емілія W 6 R W  
1 026A 140124 ХОМИЦЬКА Соломія-Ярина W 7 R W  
1 026C 140257 ЯЦОЖИНСЬКА Вікторія W 7 R W  

ЛЬВ-7 Зсу, Кдюсш №1
1 024B 140224 СЕНЮРА Сергій M 7 R M  
1 029A 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина W 6 R W  
1 030A 140042 ЧЕРНИК Дзвенислава W 9 R W  

ЛЬВ-8 ЛДЮСШ «Олімпія»
1 018A 140263 ПЛЯЦКОВСЬКИЙ Андрій M 6 R M  
1 013A 140098 СТАРІЧЕК Святослав M 7 R M  
1 031A 140208 КОСТЮЧЕНКО Анастасія W 7 R W  
1 035A 140162 ОСОХОВСЬКА Софія W 7 R W  
1 027A 140205 ПУШАК Катерина W 7 R W  

ОДС-1 Кдюсш №17 Зсу
1 024C 160040 МЕЛЬНИК Ярослав M 6 R M  
1 037C 160025 ПАСТЕРНАК Наталія W 7 R W  
1 036C 160026 ТКАЧЕНКО Поліна W 8 R W  

ПЛТ-1 Динамо
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база ТОВ ФК "Буковина", З 06-10-2024 до 09-10-2024

1 003C 170003 ПРОСЯНИК Костянтин M 7 C M  
1 007C 170009 АВЄРІНА Олена W 6 C W  

РІВ-2 Кмон, Блісп
1 001D 180027 МАЗАНОВИЧ Олег M 7 C M  
1 020A 180029 МАРТИНОВ Максим M 8 R M  
1 006D 180033 ВЛАСИК Оріана W 7 C W  
1 036D 180012 ВІТКОВЕЦЬ Вікторія W 8 R W  

РІВ-3 Динамо, ОШВСМ
1 002B 180015 ДАБАГЯН Карен M 8 C M  
1 021A 180003 УСАЧ Михайло M 9 R M  
1 019C 180001 ХАВТУРА Валентин M 9 R M  

СУМ-1 Спартак
1 035D 190010 ВИХРОВА Анна W 8 R W  

СУМ-2 Динамо,ШВСМ
1 017C 190023 ГУНБІН Олексій M 9 R M  
1 016C 190024 ЛІСНЯК Владислав M 9 R M  
1 015C 190007 ОВЧИННІКОВ Артем M 9 R M  

ХАР-1 Кз Хм Сдюсшор
1 016D 210001 ГУЛІЧ Олег M 8 R M  
1 011A 210119 РАШКОВ Дмитро M 7 R M  
1 010B 210106 СОРОКІН Іван M 8 R M  
1 013D 210065 ШАБАНОВ Дмитро M 6 R M  
1 004B 210058 ГРИНШПУН Тетяна W 7 C W  
1 031D 210067 МІГУРА Анна W 7 R W  

ХАР-2 Хфкс
1 019D 210115 ГУМЕН Владислав M 5 R M  
1 036A 210117 ШТИХ Марія W 7 R W  

ХАР-22 Цска Зсу, Швсм
1 025D 210085 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я W 9 R W  

ХАР-5 Динамо, ШВСМ
1 012D 210008 КРАВЧУК Микита M 9 R M  
1 017D 210027 РУБАН Віктор M 10 R M  
1 018D 210026 СЕРДЮК Олександр M 10 R M  
1 028D 210016 ДУБРОВІНА Катерина W 10 R W  

ХАР-6 Динамо, КЗ ХМ СДЮСШОР
1 015D 210037 ДЮНЯШЕВ Микита M 8 R M  
1 030D 210055 ЗВЄРЄВА Поліна W 8 R W  
1 032D 210032 ПОСТЕЛЬНЯК Софія W 8 R W  
1 029D 210023 ТРЕТЬЯКОВА Ірина W 9 R W  
1 026D 210033 ЯРМАК Ірина W 8 R W  

ХАР-7 Спартак, ШВСМ
1 014D 210030 МЕЛЕХОВ Артем M 8 R M  

ХМЛ-1 Динамо,ДЮСШ № 3
1 006C 230002 ФЕДОРОВА Аріна W 7 C W  
1 035C 230004 ЗАГРЕБЕЛЬНА Галина W 7 R W  
1 034C 230005 СТЕПАНЕНКО Вікторія W 7 R W  

ХМЛ-2 Хофсл
1 004C 230003 ДАВИДЕНКО Тетяна W 6 C W  

ХМЛ-4 Дюсш № 3
1 005C 230007 БАРАНОВСЬКА Ірина W 5 C W  
1 033C 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка W 7 R W  

ХРС-3 Динамо, КЗ ХШВСМ
1 034A 220014 ПАВЛОВА Анастасія W 10 R W  

ЧРВ-1 Мону, Сдюсшор
1 016B 260096 БОГАТИРЕЦЬ Віктор M 7 R M  
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Фінал Кубку України зі стрільби з лука
Міністерство молоді та спорту України (FCU2024)
м.Чернівці,  

база ТОВ ФК "Буковина", З 06-10-2024 до 09-10-2024

Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

ЧРВ-1 Мону, Сдюсшор
1 021B 260048 ГАНЗЮК Назар M 8 R M  
1 015B 260100 ГОРДЕЙ Михайло M 7 R M  
1 019B 260101 ГРИМАЙЛО Ілля M 6 R M  
1 013B 260025 КОСТИК Стефан M 8 R M  
1 010D 260057 СЛЮСАРЧУК Вадим M 7 R M  
1 029B 260040 КОЖУХАР Аліна W 7 R W  
1 026B 260088 СІМІНА Мирослава W 7 R W  
1 033B 260058 ЧОБАНЮК Анна W 7 R W  
1 027B 260014 ШУБКІНА Ольга W 8 R W  

ЧРВ-2 Мону, Швсм
1 017B 260028 ГОРДЕЙ Юрій M 8 R M  
1 022B 260050 ЗАВКА Степан M 8 R M  
1 009B 260043 МАТЛАК Олександр M 8 R M  
1 037B 260004 ЧЕРЕП Юлія W 8 R W  

ЧРВ-3 КЗ «ДЮСШ м.Чернівців»
1 012B 260104 ОНУФРАШ Роман M 7 R M  
1 018B 260067 РОМАНЮК Іван M 8 R M  
1 031B 260080 КРОЙТОР Софія W 6 R W  
1 028B 260121 ФРЕЯК Тетяна W 6 R W  
1 025B 260074 ЧЕБОТАРЕНКО Ольга W 8 R W  

ЧРВ-5 Динамо, ШВСМ
1 034B 260001 ДОРОХОВА Тетяна W 10 R W  

ЧРВ-7 Швсм
1 011B 260022 ПЕТРИШИН Максим M 8 R M  
1 030B 260095 СЕМЕНОВА Ірина W 9 R W  
1 032B 260015 СУСЛЕНСЬКА Євгенія W 8 R W  

ЧРВ-9 Динамо
1 020B 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M  

Участь у змаганнях

1 2 3 4 5 1 Індив. - Квал. 2 Індив. - Елім. та Фін. Раунди

3 Ком. - Квал. 4 Ком. - Елім. та Фін. Раунди 5 Мікс Фінал
Так Ні
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